Van: Rekening Nummer

Studio Blanche Rekening Datum
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Te betalen

Rekening
adres
Katherine
Jespers
Zonnedauwstra
at 9

3110 Rotselaar

U/Hoev. Service Rate/Price

72 Houten label rechthoek €0,74
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 7011
_colorlab_token: d476d68a-053b-4770-
b4b9-27e4ede684d4
Naam: Céleste
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
25 Soap bar - nature €2,07
SKU: soap-bar---nature
Verpakking: Geen extra verpakking
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
40 Tetra wikkel - blush €0,91

SKU: Tetra wikkel - blush
_wcpdf _regular_price: Array

35 Schuifdoosje MICA/CREMA €0,83
SKU: schuifdoosje-MICA CREMA
_wcpdf _regular_price: Array

22 Elastiek nude new (PER METER) €0,41
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

20 Mica doosje rond €0,70
SKU: Mica doosje rond
_wcpdf _regular_price: Array

1 Suikerhartjes roze (1kg) €15,09

SKU: suikerhartjes-roze-1kg
_wcpdf_regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€64,80

€62,50

€44,00

€35,00

€11,00

€17,00

€16,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/soap-bar-nature/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/mica-doosje-rond/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/suikerhartjes-roze-1kg/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

55

Service

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker

colorlab_id: 7012
_colorlab_token: 947f0e2d-
ee83-40ad-8d60-2e88c25a7a94
Naam: Céleste peach
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen BLUSH ROZE (PC)
SKU: BLUSH ROZE PC
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen VINTAGE PINK (PC)
SKU: suikerbonen-vintagepink
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen MARMER vintage pink
(PC)

SKU: marmer vintage pink PC

_wcpdf _regular_price: Array

Graan Oudroze

SKU: Graan Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Briza Minima Oudroze
SKU: Briza Minima Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Hill flower gebleekt

SKU: Hill flower gebleekt
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,74

€18,40

€18,40

€18,40

€9,92

€12,40

€8,26

€12,40

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€49,50

€19,50

€39,00

€58,50

€12,00

€15,00

€10,00

€15,00

€468,80

Ophalen in de
Winkel

Maak offerte

€468,80
(inclusief €58,28
21% BTW, €7,53
6% BTW)
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https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-blush-roze-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-minima-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/hill-flower-gebleekt/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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